－ 1 －

証券コード 2974

2019年12月10日

株 主 各 位
 北九州市八幡西区下上津役四丁目１番36号

 大 英 産 業 株 式 会 社
代表取締役社長 大 園  信

第51期定時株主総会招集ご通知の正誤表

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当社「第51期定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがございました。謹んでお

詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。

訂正箇所：４頁

１．企業集団の現況に関する事項

（1）当連結会計年度の事業の状況

 ① 事業の経過及び成果

(下線は訂正部分であります。)

訂正前

（その他事業）

(下線は訂正部分であります。)

訂正後

その他事業

訂正箇所：９頁

１．企業集団の現況に関する事項

（6）主要な事業所

 ① 当社

(下線は訂正部分であります。)

訂正前

本 社 北九州市八幡西区下上津役四丁目１番36号

支 店

 住まいの情報館 下曽根駅前店（北九州市小倉南区）

住まいの情報館 イオンタウン黒崎店（北九州市八幡西区）

住まいの情報館 下関店（山口県下関市）

住まいの情報館 ひびきの店（北九州市八幡西区）

住まいの情報館 飯塚店（福岡県飯塚市）

住まいの情報館 小倉店（北九州市小倉北区）

ＣＡＳＡＳＴＵＤＩＯ（（北九州市小倉南区）

熊本支店（熊本県熊本市中央区）

福岡支店（福岡市中央区）

久留米店（福岡県久留米市）

－ 2 －

(下線は訂正部分であります。)

訂正後

本 社 北九州市八幡西区下上津役四丁目１番36号

営業店舗

 住まいの情報館 下曽根駅前店（北九州市小倉南区）

住まいの情報館 イオンタウン黒崎店（北九州市八幡西区）

住まいの情報館 下関店（山口県下関市）

住まいの情報館 ひびきの店（北九州市八幡西区）

住まいの情報館 飯塚店（福岡県飯塚市）

住まいの情報館 小倉店（北九州市小倉北区）

ＣＡＳＡＳＴＵＤＩＯ（（北九州市小倉南区）

熊本店（熊本県熊本市中央区）

福岡店（福岡市中央区）

久留米店（福岡県久留米市）

訂正箇所：15項

２．会社の現況

（3）会社役員に関する事項

 ①取締役及び監査役の状況（2019年9月30日現在）

（下線は訂正部分であります。）

変更前

地 位 氏 名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代 表 取 締 役 社 長 大 園  信

専 務 取 締 役 宮 地 弘 行 内部監査室長

常 務 取 締 役 一 ノ 瀬  謙  二

取 締 役 岡 本 達 暁 管理本部長兼ＩＴ推進部長

取 締 役 茅 原 嘉 晃 マンション事業本部長兼事業企画部長

取 締 役 竹 内 和 紀
戸建事業本部長兼県南開発部長兼住宅

企画部長

取 締 役 幸 田 昌 則 株式会社ネットワーク88 代表取締役

常 勤 監 査 役 柴 田 英 紀

監 査 役 佐 藤 爲 昭
株式会社ハリマビステム社外監査役

株式会社フィードフォース社外監査役

監 査 役 桑 原 孝 二

－ 3 －

（下線は訂正部分であります。）

変更後

地 位 氏 名 担 当 及 び 重 要 な 兼 職 の 状 況

代 表 取 締 役 社 長 大 園  信

専 務 取 締 役 宮 地 弘 行 内部監査室長

常 務 取 締 役 一 ノ 瀬  謙  二

取 締 役 岡 本 達 暁 管理本部長兼ＩＴ推進部長

取 締 役 茅 原 嘉 晃 マンション事業本部長兼事業企画部長

取 締 役 竹 内 和 紀
戸建事業本部長兼県南開発部長兼住宅

企画部長

取 締 役 幸 田 昌 則 株式会社ネットワーク88 代表取締役

常 勤 監 査 役 柴 田 英 紀

監 査 役 佐 藤 爲 昭

株式会社ハリマビステム社外監査役

株式会社フィードフォース社外取締役

（監査等委員）

監 査 役 桑 原 孝 二

訂正箇所：28頁

連結注記表

２．連結貸借対照表に関する注記

（1）担保に供している資産及び担保に係る債務

(下線は訂正部分であります。)

訂正前

 ② 担保に係る債務

   短 期 借 入 金 3,530,380千円

   １年以内返済予定長期借入金 2,427,826千円

   長 期 借 入 金 5,785,442千円

   合計 11,743,648千円

(下線は訂正部分であります。)

訂正後

 ② 担保に係る債務

   短 期 借 入 金 3,530,380千円

   １年内返済予定の長期借入金 2,427,826千円

   長 期 借 入 金 5,785,442千円

   合計 11,743,648千円

－ 4 －

訂正箇所：37頁

個別注記表

３．貸借対照表に関する注記

（1）担保に供している資産及び担保に係る債務

(下線は訂正部分であります。)

訂正前

 ② 担保に係る債務

   短 期 借 入 金 3,530,380千円

   １年以内返済予定長期借入金 2,427,826千円

   長 期 借 入 金 5,785,442千円

   合計 11,743,648千円

(下線は訂正部分であります。)

訂正後

 ② 担保に係る債務

   短 期 借 入 金 3,530,380千円

   １年内返済予定の長期借入金 2,427,826千円

   長 期 借 入 金 5,785,442千円

   合計 11,743,648千円